
Продажа

1-к.квартира, 41 м², 3/12 эт,

Алматы, микрорайон Нуркент

мкр Нуркент, 64

 ₸ 23 500 000



О квартире
Балкон есть.
Дверь металлическая
Парковка во дворе
Квартира меблирована частично
Пол ламинат
Высота потолков 2.8 м
Срочно продается квартира в мкр. Нуркент. 1-
комнатная просторная. не состоит в залоге,
можно в ипотеку. СРОЧНО!!!



Название ЖК: ЖК Нуркент Количество комнат: 1
Год постройки дома: 2015 г. Тип дома: монолит
Общая площадь: 41 м² Этаж: 3
Этажей в доме: 12 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: косметический
Наличие мебели: частично Вид из окон: во двор
кухня-студия: Нет В залоге: Нет


